ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 594
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            20 июля 2016 года

Об обращении Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики к Президенту Приднестровской Молдавской Республики и Председателю Правительства Приднестровской Молдавской Республики
В связи с обострением обстановки в сфере железнодорожного сообщения, в целях принятия мер, направленных на разрешение данной ситуации и недопущение эскалации напряженности, руководствуясь
пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять обращение Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики к Президенту Приднестровской Молдавской Республики и Председателю Правительства Приднестровской Молдавской Республики (прилагается).

2. Направить данное обращение Президенту Приднестровской Молдавской Республики и Председателю Правительства Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                            В. Н. КРАСНОСЕЛЬСКИЙ
г. Тирасполь
21 июля 2016 года

№ 594